
 

 
 UCHWAŁA NR XXI/204/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH  OPOLSKICH 

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

w wyrażenia sprzeciwu wobec nieujęcia budowy obejścia drogowego miasta Strzelce Opolskie 

w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach programu pn.: „Program Budowy 

100 Obwodnic na lata 2020 - 2030”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Strzelcach Opolskich wyraża stanowczy sprzeciw wobec nieujęcia budowy 

obejścia drogowego miasta Strzelce Opolskie w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych 

w ramach programu pn.: „Program Budowy 100 Obwodnic na lata 2020 - 2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Gabriela Puzik 


